
00 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОХОВЕЦКОГО  РАЙОНА 
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Управление образования 
 

ПРИКАЗ  
начальника управления  

 

                         
16.04.2019                                                                                                    № 135 

г. Гороховец 
 

 
Об участии в первом этапе  

областных соревнований 

обучающихся «Школа безопасности» 
 

В соответствии с совместным приказом главного управления МЧС России по 

Владимирской области, Федерации спортивного туризма, рафтинга и гребного 

слалома Владимирской области, департамента образования администрации 

Владимирской области 01.04.2019 № 220/3/337 «О проведении областных 

соревнований  обучающихся «Школа безопасности» п р и к а з ы в а ю: 

    1. Направить 24 апреля 2019 года команду обучающихся МБОУ СОШ №3 для 

участия в первом этапе областных соревнований обучающихся «Школа 

безопасности», которые состоятся в плавательном бассейне МБОУ СОШ № 42 г. 

Владимира, мкр. Юрьевец, Институтский городок, д.20.  

    2. Руководителю МБОУ СОШ №3 Е.Г.Романовой: 

    2.1. Обеспечить подготовку и экипировку команды в соответствии с Положением 

о проведении областных соревнований обучающихся  «Школа безопасности»; 

    2.2. Обеспечить подвоз и участие команды обучающихся для тренировки в 

плавательный бассейн г. Вязники;  

    2.3.Обеспечить подвоз обучающихся для участия в первом этапе областных 

соревнований «Школа безопасности» 24 апреля 2019 года в клубно-спортивный 

комплекс МБОУ СОШ № 42 по адресу: г. Владимир, мкр. Юрьевец, Институтский 

городок, д. 20 к 11.50; 

     2.4. Оформить необходимый пакет документов в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17.12.2013 № 1177 «Об утверждении 

Правил организованной перевозки группы детей автобусами» для перевозки 

обучающихся 24 апреля 2019 года на областные соревнования обучающихся 

«Школа безопасности»; 

2.5. Назначить руководителя команды, возложив на него ответственность за 

жизнь и здоровье детей. 

3.Руководителю МБОУ СОШ №1 Е.В. Бабкиной: 

3.1. 24 апреля 2019 года обеспечить подвоз обучающихся МБОУ СОШ №3, 

согласовав график движения автобуса с МБОУ СОШ №3. 

    4. Утвердить смету расходов на участие команд в областных соревнованиях 

(Приложение №1). 

5. МКУ ЦБУО Н.Н. Анисимовой произвести оплату в соответствии с 

утверждённой сметой расходов 



    6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора МКУ ИМОЦ М.П. Садкову. 

 

 

Начальник управления                                                                                 Е.Ф. Родькина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:                                          

Заместитель директора МКУ ИМОЦ                                                          М.П. Садкова 

 

 

 

Тираж:  

1. МБОУ СОШ №3 – 1 экз. 

2. МБОУ СОШ №1 - 1 экз. 

3. МКУ ЦБУО – 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования 

от 16.04.2019 № 135 

 

Смета 

расходов на участие команды  

в областных соревнованиях обучающихся «Школа безопасности»  

 

Дата проведения: 24.04.2019 года  

Место проведения: МБОУ СОШ №42 г. Владимир, мкр. Юрьевец, Институтский 

городок, д. 20 

Состав команды: 5 человек (1руководитель). 

 

1. Проезд команды от г. Гороховца до Владимирской области, мкр. Юрьевец 

– 360 км. 

Расход бензина на 100 км - 34,9 л.   

34,9  x  3,6 = 126 л.  

126 л. x 42,94  = 5410, 00 копеек 

2. Проезд команды от г. Гороховца до плавательного бассейна г. Вязники  

- 80 км. 

Расход бензина на 100 км - 34,9 л.  

34, 9 x 0,8 = 27,9 л. 

27, 9 л. x 42,94 руб. = 1198,00 руб.  

3. Страхование участников: 

5 чел. x 80,00 руб. = 400,00 руб. 

4. Шапочки для купания (д/мальчиков) 

400,00 руб. x 3= 1200,00 руб. 

5. Шапочки для купания (д/девочек) 

600, руб.x 2 = 1200, 00 руб. 

6. Очки для плавания  

700,00 x 5 = 3500,00 руб. 

7. Разовое посещение бассейна: 

5 x 150,00 руб.= 750,00 руб. 

8. Питание участников: 

150,00 x 5 = 750,00 руб. 

 
 ИТОГО:  14 408,00 руб. (Четырнадцать тысяч четыреста восемь рублей 00 копеек) 


